
Virtuves kombains, MCM4 Styline,
800 W, Bēšs, Grafīts, Balts, balts
MCM4200

1 x Vāks
1 x Plastmasas putošanas bļoda 500 g
1 x Miksera uzgalis
plastmasas
1 x Frī kartupeļu ripa
1 x Sulas centrifūga
1 x Putošanas ripa
1 x Pildītājs
1 x Universālais nazis
1 x Citrusaugļu spiede
1 x Plastmasas mīklas instruments

MCZ4RS1 Rīvēšanas nazis

Gudrais, kompaktais virtuves kombains
ēdiena gatavošanai taupa vietu, jo tam ir
praktiska piederumu atvilktne, un ir
daudzveidīgi pielietojams – vairāk nekā 35
funkcijas

• Ātra un vienkārša gatavošana ar diviem ātruma iestatījumiem un
impulsa funkciju.

• Praktiska virtuves ierīce ar vairāk nekā 35 funkcijām
smalcināšanai, griešanai, mīcīšanai, putošanai.

• Atsevišķi iestatījumi: maināmi ātruma iestatījumi, kā arī pulsa
funkcija nevainojamiem rezultātiem.

• Piederumu kaste: vienkārša un kompakta uzglabāšana ar integrētu
piederumu kasti vietas taupīšanai.

• Piederumus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā - tas ir viegli un
ērti.

Produkta izmēri: ......................................................390x240x215 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 355 x 270 x 410 mm
Paletes izmēri: .................................................... 195.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................45
Neto svars: ................................................................................ 4.7 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.7 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002542768
Savienojuma jauda: ................................................................... 800 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: 1 x Vāks, 1 x Plastmasas putošanas bļoda 500 g,
1 x Miksera uzgalis, plastmasas, 1 x Frī kartupeļu ripa, 1 x Sulas
centrifūga, 1 x Putošanas ripa, 1 x Pildītājs, 1 x Universālais nazis, 1
x Citrusaugļu spiede, 1 x Plastmasas mīklas instruments

1 /



Virtuves kombains, MCM4 Styline,
800 W, Bēšs, Grafīts, Balts, balts
MCM4200

Gudrais, kompaktais virtuves kombains
ēdiena gatavošanai taupa vietu, jo tam ir
praktiska piederumu atvilktne, un ir
daudzveidīgi pielietojams – vairāk nekā 35
funkcijas

Izcili rezultāti
- Jaudīgs 800 W vatu motors
- Bezpakāpju ātruma iestatīšana, impulsa režīms, regulatora LED

apgaismojums

Pievienotie piederumi
- Caurspīdīgs plastmasas maisīšanas trauks 2,3 l ar caurspīdīgu

vāciņu ar iepildes atveri un piespiedēju
- Nerūsējošā tērauda daudzfunkcionāls smalcināšanas asmens un

plastmasas putošanas disks
- Griešanas diska ieliktņi (biezs un plans), rīvēšanas diska ieliktņi

(rupjš un smalks)
- Disks frī kartupeļu griešanai
- Piederums mīklas mīcīšanai
- Plastmasas blendera trauks 1,25 l
- Citrusaugļu sulu spiede
- Sulu spiede

Drošība
- Maisīšanas trauka vāks un blendera vāks ar drošības slēdžiem
- Kājiņas ar gumijas piesūcekņiem papildu stabilitātei

Kompakts dizains
- Integrēta piederumu atvilktne

2 /


